SOLEDAD ÁNGEL  un retroactivo pensional causado entre el 11 de octubre de 2007 y el 31 de
julio de 2014, en cuantía de CINCUENTA MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL
CERO TREINTA Y TRES PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS ($50.831.033.33). A
partir del mes de agosto de 2014, la demandada deberá continuar pagando una mesada pensional
de SEISCIENTOS DIEZ Y SEIS MIL PESOS M/C. ($616.000), junto con los incrementos de ley
 y las mesadas adicionales

TERCERO: AUTORIZAR a la demandada a descontar del retroactivo pensional, el valor
correspondiente a los aportes a salud ordenados por la Ley 100 de 1993, tal y como se precisó en
la parte motiva de esta providencia.